
Handelsregistratienummer

(niet invullen)

- - M/V

- Mobiel:

Email

0

Geeft zich op als lid op basis van de geldende statuten en het geldende reglement van de vereniging

Enkele regels:

1. Elk nieuw lid van S.V. Raduga is bij inschrijving €5,- verschuldigd. Dit wordt automatisch afgeschreven.

2. Ingaande het jaar waarin men 16 jaar wordt, is men senior.

3. Het lidmaatschap is opzegbaar per kwartaal. Opzegging dient schriftelijk / via mail te gebeuren (zie website).

4. Klachten over verkeerde of ten onrechte geïnde contributies dienen binnen 1 maand na datum van afschrift 

    te worden gemeld. Daarna is geen terugbetaling meer mogelijk.

5. Ondergetekende verleent hierbij S.V. Raduga machtiging om de contributie van zijn/haar bovengenoemde 

    bankrekening af te schrijven.

6. Eventuele fysieke of medische bijzonderheden graag op de achterkant van het formulier vermelden.

7. SV Raduga maakt regelmatig gebruik van beeldmateriaal bij alle activiteiten, gaat u hiermee akkoord? Ja/nee
(Doorstrepen wat niet van toepassing is)

Voor akkoord:

Datum: Handtekening:

Formulier z.s.m. inleveren bij de leiding

In te vullen door de leiding:

Lid vanaf: Groepscode(s)
M M J J J J

Contr. Code(s)

Handtekening Handtekening
leiding: ledenadministratie:

NIEUW / WIJZIGING

40077130

Naam/Voorletters

Roepnaam

Geb. datum

Adres

Postcode/Plaats

Telefoonnr.

……………………………………………………………………………..@............………...........................................................

Aanmeldingsformulier

Rek. Nr. NL 24 RABO 0317429698 (algemeen)

Rek. Nr. NL 65 RABO 0317405195 (ledenadministratie)

IBAN nr.

Rekeninghouder

(bij minderjarige van ouder of voogd)

NL 08 ZZZ 40077130 0000Incassant ID

Lidnummer

Bezoek regelmatig onze website en Facebook voor informatie over onze vereniging: www.svraduga.nl



Contributietarieven SV Raduga

Hieronder ziet u de tarieven voor junior en senior leden per uur.

Voor de afdeling Turnen zijn er aangepaste tarieven.


Deze zijn evt op te vragen bij de penningmeester.
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p/kwUren

60,58€    

SeniorJunior

Rek. Nr. NL 24 RABO 0317429698 (algemeen)

Rek. Nr. NL 65 RABO 0317405195 (ledenadministratie)

57,81€    1,5
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6,0 156,44€  

233,15€  

10,0 244,11€  

68,77€    2,0

8,0 200,27€  

8,5 211,23€  

9,0 222,19€  

6,5 167,40€  

7,0 178,36€  

7,5

41,57€    

51,08€    
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2,5

3,0
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Bezoek regelmatig onze website en Facebook voor informatie over onze vereniging: www.svraduga.nl


